
1 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 02.07.2014              № 757 
 
О внесении изменений в Положение 
об управлении жилищной политики 
и ипотечного кредитования 
администрации города Иванова 

 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 

от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 31, частью 4 статьи 48 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Положение об управлении жилищной 
политики и ипотечного кредитования администрации города 
Иванова, утвержденное решением Ивановской городской Думы  
от 01.11.2006 № 266 (в редакции решений Ивановской городской 
Думы от 25.11.2009 № 1205, от 28.09.2011 № 277, от 03.07.2013  
№ 598): 

1.1. Пункты 2.2.14, 2.2.16 исключить. 
1.2. Абзац девятый раздела III изложить в новой редакции: 
«представлять интересы Управления, администрации города  

по вопросам, отнесенным к компетенции Управления, в судах 
общей юрисдикции, арбитражных судах и иных органах;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова          В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=9F128355D66B9030E806FE3E2CAEFDBE21D3EF4CD8BAFDCAC407B96C696F765C76CD5147AAD692FFA7F579P9T4L
consultantplus://offline/ref=9F128355D66B9030E806FE3E2CAEFDBE21D3EF4CD8BAFDCAC407B96C696F765C76CD5147AAD692FFA7F47AP9T5L

